２０２６年１月１９日

代議員・理事 各位

山梨県社会人バスケットボール連盟

事務局  池本 伊左男

山梨県社会人バスケットボール連盟

ウィンター選手権の日程について

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記の件について、以下の理由により、掲載のトーナメント表及びタイ

ムテーブルで開催させていただきます。

本日、総理大臣から衆議院議員を解散し、２月８日（日）に投開票が行

われると報道発表がありました。

代議員会で説明しました通り、２月８日（日）に若彦路体育館での開催

を予定していましたが、若彦路体育館が選挙の開票作業のため使用不可と

なりました。

できる限り２月８日（日）に開催したいことから、他の体育館の確保に

動いていましたが、開票作業に使用する体育館も多くあり、確保できない

状況です。

よって、苦渋の決断となりますが、２月１１日（水・祝）に大会１日目

を開催することとしますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいた

します。

何かありましたら、事務局の池本まで遠慮なくお問い合わせください。

よろしくお願いします。